
 

 

 

 

 

 

 

T. C.  

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

TÜRK MUSİKİSİ ANASANAT DALI 

TÜRK MUSİKİSİ PROGRAMI 

 

 

 

 

 

SAİM AKÇIL’IN TÜRK MÜZİK KÜLTÜRÜNE KATKILARI 

 

 

 
YÜKSEK LİSANS TEZİ 

 

 

 

 

 

Hazırlayan 

Oğuzhan KİLOKEN 

 

 

 

 

 

Danışmanı 

Yrd. Doç. Dr. Şirin KARADENİZ GÜNEY 

 

 

 

 

 

 

İstanbul - 2016 

 



 

 



I 

ÖNSÖZ 

 “Saim Akçıl’ın Türk Müzik Kültürüne Katkıları” adlı çalışma T. C. Haliç 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk Musikisi Anasanat Dalı Yüksek Lisans 

Program’ında tez olarak hazırlanmıştır.  

Bu araştırma, Saim Akçıl’ın bireysel ve toplu çalışmalarının kendisi de hayatta 

iken resmi bir belge üzerinde toplanması ve Türk müziği ve dünya müziğine ne gibi 

katkılar yaptığını gözler önüne serilmesini amaçlamaktadır.  

Araştırmanın her aşamasında yardımlarını ve desteklerini benden esirgemeyen 

her sorumu yanıtlayan ve bana yol gösteren danışmanım Sayın Yrd. Doç. Dr. Şirin 

Karadeniz Güney’e, hayatımın her döneminde yanımda olan ve bana güç veren aileme, 

biricik annem Hamiyet Kiloken’e, yüksek lisans eğitimim süresince keman 

öğretmenliğimi yapan ve tez konuma ana fikir kaynağı olan ve bu süreç içerisinde 

sonsuz hoşgörüsü ve yardım severliğiyle bana destek olan Prof. Saim Akçıl’a, lise, 

üniversite ve yüksek lisans hayatım boyunca bana yol gösteren yardımını ve desteğini 

üzerimden esirgemeyen çok değerli keman öğretmenim Dr. Bahar Büyükgönenç’e, bana 

kemanı sevdiren ve ilk keman öğretmenim olan Prof. Cihat Aşkın’a, değerli dostum Eda 

Acar Girişit’e ve bana destek olan tüm öğrencilerime sonsuz teşekkür ederim. 
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computer system to pass them on to next generations. 

  
 

 



1. GİRİŞ 

 Günümüze kadar Türk müzik dünyasında pek çok kıymetli keman sanatçısı, 

orkestra şefi yetişmiştir. Çalışmamızda bu değerli isimlerden Saim Akçıl konu 

edilmiştir.  

Öncelikle Saim Akçıl’ın hayatı ve öğretici kimliği, ardından keman icracılığı 

yönü ele alınmış ve Türk müzük kültürüne yaptığı katkılar bu perspektiften 

değerlendirilmeye çalışılmıştır. Ardından sanatçının kurduğu orkestra ve topluluklar 

tespit edilerek bu toplulukların yaptıkları çalışmalar ışığında Türk müzik kültürüne 

katkıları irdelenmeye çalışılmıştır. Sanatçının yurtiçi ve yurtdışında verdiği konserler 

kendisiyle yapılan özel görüşmeler neticesinde görsel materyaller ile desteklenerek 

tespit edilmiş ve bilgisayar ortamına aktarılarak kaybolma riskinden 

kurtarılmışlardır. Konuk olarak katıldığı radyo programlarının kayıtları sayıca çok 

olduğundan ve basılmadığından dolayı çalışmada yer verilmemiştir. Çalışmanın bir 

diğer bölümünde Saim Akçıl tarafından icra edilen ve yayınlanan albümler 

tarafımızca listelenerek sanatçıya ait bir diskografi oluşturulmuştur.  Sözkonusu 

görsel materyaller ve sanatçı ile yapılan röportaj çalışmamızın ekler bölümünde 

sunulmuştur. 

Çalışmanın Amacı: Yaşayan değerlerimiz arasında yer alan Saim Akçıl’ın, bireysel ve 

toplu çalışmalarının, kendisinden istifade edilerek kayıtlara geçmesi ve Türk müziği ve 

dünya müziğine ne gibi katkıları olduğunun gelecek kuşaklara birinci ağızdan aktarılarak 

gözler önüne serilmesini amaçlanmıştır. 

Çalışmanın Metodu: Öncelikle literatür taraması yapılarak bu konu üzerinde 

herhangi bir çalışma yapılıp yapılmadığı tespit edilmiş benzer biyografi çalışmaları 

fikir vermesi açısından incelenmiştir. Ardından Saim Akçıl ile 1,5 yıl boyunca her 

hafta düzenli toplantılar gerçekleştirilerek kaynak kişiden tüm görsel ve işitsel 

materyaller temin edilerek bilgisayar ortamına aktarılmış ve belirli bir düzende 

sınıflandırılarak çalışma oluşturulmuştur. Saim Akçıl’a ait albümler tarafımızca 

biraraya getirilerek sanatçıya ait diskografi oluşturularak çalışmada sunulmuştur. 

Saim Akçıl ile yarı yapılandırılmış röportaj çalışmada yer almakta ve ekler 
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bölümünde sunulmaktadır. Çalışmamızda Türk Dil Kurumunun öngördüğü imla 

kuralları temel alınmıştır. 
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2. SAİM AKÇIL 

2.1. Hayatı 

Saim Akçıl 1938 yılında Çanakkale Biga-Dimetoka(Gümüşçayı) da doğdu. 

İlkokulu burada bitirdikten sonra İstabul Belediye konservatuarında(yatılı) Ekrem 

Zeki Ün’ün öğrencisi olarak (keman) 1959 yılında mezun oldu. 

 Mezun olduktan sonra, altı ay Cemal Reşit Rey yönetimindeki İstanbul 

Belediyesi Şehir Orkestrasında çalıştı. Yedek subaylık görevini tamamlayınca, 

İtalyan hükümetinden kazandığı bir bursla Venedik ve Roma’da Franco Ferrara 

yönetimindeki Uluslararası Gençlik Orkestrasında çalıştı. Bursu uzatılan Akçıl, 

Roma Santa Cecilia Konservatuvarında Vittorio Emanuele ve Arrigo Pelliccia ile 

olgunluk kursları yaptı. Aldığı bir teklif üzerine Milano'daki İ Pomeriggi di Milano 

Orkestrasında iki konser sezonu birinci kemancılık görevinde bulundu. Daha sonra 

davet edildiği Almanya Hagen Şehir Orkestrasında çalışırken, aynı zamanda Köln 

Devlet Yüksek Müzik Okulunda Prof. İgor Ozim'in sınıfında 4 yıllık eğitimi sonunda 

pekiyi dereceyle mezun oldu. Bu arada Max Rostal, Tibor Varga ve Andre Gertler 

gibi hocaların kurslarına katıldı. 1971-1973 yıllarında aldığı bir davet üzerine 

ülkesine dönen Akçıl, İstanbul Devlet Opera ve Balesi Orkestrasında başkemancı 

(konsermayster) olarak çalıştı. 1973-1976 yıllarında Almanya Konstanz şehrindeki 

Bodensee Senfoni Orkestasında (Südwestdeutsche Filharmonie), 1976-1981 

yıllarında ise Hollanda Leeuwarden şehrindeki Frizland Senfoni Orkestrasında (Frisk 

Orkest) başkemancı olarak çalıştıktan sonra, 1981 yılında Türkiye'ye kesin dönüş 

yaptı ve Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Devlet Konservatuvarında Keman 

hocalığı görevine başladı. 

Saim Akçıl, solist kemancı olarak Almanya, İsviçre, İtalya, Hollanda, Amerika 

Birleşik Devletleri, Fransa, İngiltere, Yunanistan, İran, Azerbaycan, Bulgaristan, 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve Moldova'da orkestra ve Piyano eşliğinde bir çok 

konser verdi. Ayrıca Tibor Varga Festivali (Şion-İsviçre), İstanbul Uluslararası Müzik 
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Festivali, Vivaldi Festivali (Venedik -İtalya), Varna Müzik Festivallerine 

(Bulgaristan) solist olarak katıldı. 

 

Akçıl, Türkiye'ye dönünce hocalığının yanı sıra 19 Mayıs Gençlik Orkestrası, 

Mülkiyeliler Oda Topluluğu, Mimar Sinan Solistleri, Haliç Üniversitesi 

Konservatuvarı Oda orkestrası, İstanbul Quarteti, İstanbul klasik caz dörtlüsü gibi 

orkestra ve topluluklar kurmuş, bir bakıma, özel orkestralarımızın gelişmesine 

öncülük etmiştir. Ukrayna Kiev Çaykovski Müzik Akademisinde Prof. Allin 

Vlasenko ile şeflik çalışan ve ayrıca çeşitli uluslararası kurslara katılan Akçıl, keza 

kurucusu olduğu Borusan Oda Orkestrasını 5 yıl yönetmiş ve bu toplulukla 

Uluslararası Ankara Müzik Festivali ve Anadolu turnelerinin yanı sıra, Almanya 

Turnesi konserlerini yönetmiş ve ayrıca 4 CD yapmıştır. 

1992 yılında kurduğu Karadeniz Oda Orkestrası, daha sonraları Tekfen 

Filarmoni Orkestrası ismini almış ve 23 devletin sanatçılarından oluşan bu 

orkestrayla Türkiye'den başka Ukrayna, Bulgaristan, Özbekistan, Kırgızistan, 

Kazakistan, Yunanistan, Azerbaycan, Rusya Federasyonu, Romanya, Gürcistan, 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve Katar'da konserler vermiştir. 

Prof. Akçıl, yine Tekfen Filarmoni Orkestrasının 2004 yılında Türk-Japon 

dostluk yılı kutlamaları çerçevesinde Tokyo'da verdiği iki konserin yanısıra 2005 

yılında Londra'da "The Turks" sergisinin kapanışı vesilesiyle düzenlenen konser ile 

AB parlementosu grup toplantıları döneminde Brüksel'de verilen konseri yönetmiştir. 

Ayrıca çeşitli sanatçılar tarafından bestelenen 11 İstiklal Marşının orkestra 

uyarlamalarını konserde yönetmiş ve CD kaydını yapmıştır. Akçıl, Türkiye deki 

ulusal keman yarışmalarından başka, İtalya'nın Bari-Andria kentinde düzenlenen V. 

Uluslararası Keman Yarışmasında jüri başkanlığı, daha sonra da İtalya Gorizia'da, 

Lipitzer Keman Yarışmasında jüri üyeliği yapmıştır. 

Kişinev (Moldova), Bişkek (Kırgızistan), Almatı (Kazakistan), Malaga 

(İspanya), konservatuvarlarında olgunluk kursları veren Prof. Akçıl, 2005 yılında 

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Devlet Konservatuvarından emekli olmuştur. Mart 2016 

yılında Nişantaşı üniversitesi oda orkestrasının kurucusu kuran Akçıl, halen Haliç 

Üniversitesi Konservatuvarında lisans ve yüksek lisans dersleri vermektedir. 
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2.2. Keman Sanatçılığı Yönü 

Saim Akçıl, Türkiye’de yetişen en iyi kemancılardan bir tanesidir. Yurtiçinde ve 

yurtdışında aldığı eğitimleri, çalışkanlığı ve azmiyle bütünleştirerek dünya çapında 

adından söz edilen bir keman solisti olmuştur. Saim Akçıl keman sanatçılığı boyunca 

solist olmanın yanı sıra orkestralarda da başkemancı olarak görev almıştır. Özellikle 

yurtdışında solist olarak verdiği konserler ve başkemancı olarak bulunduğu 

orkestralarda Türkiye’yi ve Türk kimliğini en iyi şekilde temsil etmiştir. Yurtiçinde 

de verdiği solo konserler ve çalıştığı orkestralarla ön plana çıkan Akçıl, özellikle 

klasik batı müziği alanında adından söz edilir saygın bir kişilik haline gelmiştir. 

Sanatçı yurtiçi ve yurtdışında pekçok radyo programına da konuk olarak katılmış 

ve bu yayınların kayıtları da kendi kişisel arşivinde bulunmaktadır. Ancak çalışmanın 

sınırlarını aşacak sayıda kayıt varolduğundan burada ele alınmamış sadece söz etmek 

tercih edilmiştir. 

Saim Akçıl’ın yurtiçinde ve yurtdışında verdiği konserlerinden bazılarının 

afişleri aşağıdaki gibidir. Konser afişi görseli çok sayıda olduğu için bu bölüme 

birkaç tanesi seçilerek konulmuştur. Diğer resimler ekler kısmında verilmiştir. 
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Yurtiçi konserleri; 

 

Şekil 2.2.1: Solo konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.2.2: Solo konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi)  

 

 

Şekil 2.2.3: Solo konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.2.4: Solo konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 

 

Şekil 2.2.5: Solo konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Yurtdışı konserleri; 

 

Şekil 2.2.6: Solo konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 

Şekil 2.2.7: Solo konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.2.8: Solo konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 

Şekil 2.2.9: Solo konser afişi, Kişinev-Moldova (Kaynak: Saim Akçıl Özel 

Arşivi) 
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Şekil 2.2.10: Solo konser afişi. Hollanda (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 

2.3. Orkestra şefliği yönü 

 

Saim Akçıl, orkestra şefi olarak Türkiye de çok büyük projelere ve yeniliklere 

önderlik etmiştir. Yurtdışında almış olduğu şeflik eğitimlerinin yanı sıra çalıştığı 

orkestralardaki büyük şeflerden de kendisine ders çıkaran Akçıl, öğrendiği bu 

bilgilerle Türkiye’de büyük işlere imza atmıştır. Yurtdışında birçok ülkede yaşayan 

Akçıl, oralarla Türkiye’yi kıyasladığında, Türkiye’nin orkestra zenginliği 

bakımından geride kaldığının farkına varmıştır. Bu konuda birşeyler yapmak için 

girişimlerde bulunmuş ve birçok özel orkestranın kuruculuğunu üstlenmiştir. 
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Kurduğu orkestralardan iki tanesi günümüzde de çalışmalarına devam etmektedir. Bu 

orkestralar Borusan Oda Orkestrası ve Tekfen Oda Orkestrası’dır. Bu orkestralar da 

uzun yıllar şeflik yapmıştır. Yurtiçinde ve yurtdışında sayısız konserler vermiştir ve 

albümler kaydetmiştir. Türkiye de özel orkestranın temellerini atan Akçıl, kurduğu 

gruplar, topluluklar ve orkestralarla türk müzik kültürünün ilerlemesine ve 

gelişmesine öncülük etmiştir. 

 

2.3.1. Borusan Oda Orkestrası 

 

Borusan Oda Orkestrası, Borusan Grubu yöneticilerinden Ahmet 

Kocabıyık'ın katkıları ve Prof. Saim Akçıl'ın gayretleriyle 18 Aralık 1993'te resmi 

olarak kurulmuştur. Orkestra kurulduğu günden beri şefi olan Prof. Saim Akçıl 

tarafından yöneltilmiştir. İlk konserini 2 Haziran 1994'te İstanbul Teknik Üniversitesi 

şimdiki adıyla Mustafa Kemal Amfisi o zamanki adıyla Maçka G Anfi’sinde 

vermiştir. Orkestranın kuruluş amaçlarından birisi de, ülkemizdeki ve özellikle 

İstanbul gibi bir metropoldeki oda orkestrası eksikliğini gidermek ve Klasik Batı 

müziğini tanıtmak. Önceleri yılda ancak iki-üç konser verebilen topluluk, zamanla 

konser sayısını artırmış ve yılda 20 konsere ulaşmıştır. Anadolu'da birçok ilde 

verdikleri üniversite konserleri büyük beğeni toplamıştır. Türkiye'de sanatsal açıdan 

müthiş bir atılım olan Borusan Oda Orkestrası, bu konuda birçok Avrupa ülkesini 

geride bırakmıştır. 

 

Şekil 2.3.1: Orkestra konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.3.2: Orkestra konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.3.3: Orkestra konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.3.4: Orkestra konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.3.5: Orkestra konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.3.6: Orkestra konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 

3.2.2. Tekfen Oda Orkestrası 

Bugün Tekfen Filarmoni Orkestrası adıyla yoluna devam eden orkestranın 

temelleri 1992 yılında atıldı; Karadeniz Oda Orkestrası, farklı kültürler arasındaki 

ilişkileri geliştirmek, barış adına ortak bir dil yaratmak amacıyla, Saim Akçıl 

şefliğinde 11 ülkeden 17 sanatçının katılımıyla kuruldu. İlerleyen yıllarda orkestraya 

başka ülkelerden müzisyenlerin de katılımıyla aile giderek genişledi; Karadeniz, 

Hazar Denizi ve Doğu Akdeniz bölgelerinden toplam 23 ülke: Arnavutluk, 

Azerbaycan, Bulgaristan, Ermenistan, Filistin, Gürcistan, Irak, İran, İsrail, 
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Kazakistan, Kırgızistan, Lübnan, Mısır, Moldova, Romanya, Rusya, Suriye, Türkiye, 

Türkmenistan, Ukrayna, Ürdün, Özbekistan, Yunanistan. 

Tekfen Filarmoni Orkestrası, nam-ı diğer 3 Denizin Sesi; müzisyenlerin üç 

farklı bölgeden gelmesinin yanı sıra orkestranın bu isimle anılıyor olmasının altında 

kuruluş amacı da yatıyor; farklılıkların bir arada var olabildiği ve hatta bundan da 

güç alarak müziğin barışın seslerinden biri olduğunu göstermek. 

Tekfen Filarmoni Orkestrası, bu üç bölgenin en değerli müzisyenlerini bir 

araya getiriyor. Orkestra, klasik müzik repertuvarının yanı sıra, o bölgenin 

bestecilerinden derlenen özgün programları ve yerel müzik aletleriyle harmanlanan 

özel performansları da içeriyor. Geleneksel çalgılarıyla orkestraya hayat veren her bir 

müzisyen, farklılıkların sorunlara değil dostluğa gebe olabileceğini de bu sayede 

kanıtlamış oluyor. Otantik enstrumanlarıyla kendi kültürlerini temsil eden tüm 

solistler ise aslında bir bütünün vazgeçilmez parçası haline dönüşüp aynı dili 

konuşuyorlar, müziğin dilini. Bu da Tekfen Filarmoni Orkestrasının neden 3 Denizin 

Sesi olarak anıldığına dair bir başka cevap. 

Dostluk adına kurulan Tekfen Filarmoni Orkestrası müziğiyle, zıtlıkların 

uyumuna, Doğu ve Batı’nın bileşiminden doğan büyülü senteze övgüde bulunuyor. 

Belirlenen projeler kapsamında, sene de birkaç kere biraraya gelen Tekfen 

Filarmoni Orkestrası, Türkiye’nin çeşitli şehirlerinde ve İstanbul Müzik Festivalinde 

sahne almaktadır. Misafir sanatçılarında katılımıyla gerçekleşen her bir konser, doğu-

batı sentezinin büyüsünü ve zıtlıkların uyumunu gözler önüne seriyor. Uluslararası 

İstanbul Müzik Festival’inde diğer Türk orkestraları ile dönüşümlü olarak konser 

veren Tekfen Filarmoni Orkestrası kuruluşundan bu yana Almanya, Azerbaycan, 

Belçika, Bulgaristan, Fransa, Gürcistan, İngiltere, Japonya, Katar, Kazakistan, 

Kırgızistan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Özbekistan, Romanya, Rusya, Ukrayna 

ve Yunanistan’da sahne aldı. 
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Şekil 2.3.7: Orkestra konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.3.8: Orkestra konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.3.9: Orkestra konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.3.10: Orkestra konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.3.11: Orkestra konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.3.12: Orkestra konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.3.13: Orkestra konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 

2.3.3. Diğer Topluluk, Oda Orkestraları ve Konuk Şef Olarak Verdiği 

Konserler 

 

Saim Akçıl, şeflik yaptığı süre zarfında birçok yeniliğe imza atmıştır. Özel 

şirketlerin sponsorluğuyla birçok oda orkestrası kurup yönetmiştir. Çalıştığı 

üniversitelerde öğrenciler orkestra tecrübesi kazanması ve mezun olduktan sonraki 

hayata hazırlık açısından onlar için orkestralar kurup yönetmiştir. Yurtiçinde ve 

yurtdışında birçok orkestra da konuk şef olarak görev almıştır.  
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Şekil 2.3.14.: Topluluk konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.3.15: Orkestra konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 

 

Şekil 2.3.16: Orkestra konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.3.17: Orkestra konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.3.18: Orkestra konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.3.19: Orkestra konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.3.20: Orkestra konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.3.21: Orkestra konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.3.22: Orkestra konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.3.23: Orkestra konser afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi)  

 

2.4. Yurtiçi ve Yurtdışı Basınında Çıkmış Haberler 

 

Saim Akçıl, yerli ve yabancı basında yaptığı işler dolayısı ile birçok kez 

kendisi ve orkestrası ile alakalı haberler çıkmıştır. Bu bölümde kendisinin yıllarca 

toplayarak biriktirdiği ve kişisel arşivinde tuttuğu iç ve dış basında çıkmış haberlerin 

görselleri bulunmaktadır. Bütün görsel mataryeller Saim Akçıl’ın kişisel arşivinden 

alınmıştır. 
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Şekil 2.4.1 : Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.2 : Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.3 : Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.4: Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.5: Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.6 : Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.7: Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.8 : Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.9 : Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.10 : Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.11: Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.12: Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.13: Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.14 : Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 



49 

 

Şekil 2.4.15 : Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.16 : Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 



51 

 

Şekil 2.4.17 : Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.18 : Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 



53 

 

Şekil 2.4.19 : Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.20 : Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.21 : Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.22 : Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.23 : Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.24: Yurtiçi haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 

 

Şekil 2.4.25 : Yurtdışı haberleri, Tokyo-Japonya (Kaynak: Saim Akçıl Özel 

Arşivi) 
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Şekil 2.4.26 Yurtdışı haberleri, Tokyo-Japonya (Kaynak: Saim Akçıl Özel 

Arşivi) 
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Şekil 2.4.27: Yurtdışı haberleri, Almatı-Kazakistan (Kaynak: Saim Akçıl 

Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.28 : Yurtdışı haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.29 : Yurtdışı haberleri, Almatı-Kazakistan (Kaynak: Saim Akçıl 

Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.30 : Yurtdışı haberleri, Selanik-Yunanistan (Kaynak: Saim Akçıl 

Özel Arşivi) 
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Şekil 2.4.31 : Yurtdışı haberleri, Bakü-Azerbaycan (Kaynak: Saim Akçıl 

Özel Arşivi) 

 

2.5. Diskografi 

 

Bu bölümde tarafımızca oluşturulan, Saim Akçıl’ın orkestra şefi olarak 

yeraldığı albümlerin diskografisi  kronolojik olarak sunulmaktadır.  

Şef: Saim Akçıl - Piyanist: Gülsin Onay, Borusan Oda Orkestrası, Aralık 1995, Sony 

Music 

Şef: Saim Akçıl - Flüt: Şefika Kutluer, Borusan Oda Orkestrası, Aralık 1996, Sony 

Music 
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Şef: Saim Akçıl - Viyola: Ruşen Güneş, Borusan Oda Orkestrası, 8-9 Ocak 1998, 

BKSM 

Şef: Saim Akçıl - Obua: Taşkın Oray, Borusan Oda Orkestrası, 22-23 Aralık 1998, 

BKSM 

 
 

Şekil 2.5.1 : Albüm Fotoğrafı (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 



66 

 
 

Şekil 2.5.2: Albüm Fotoğrafı (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.5.3 : Albüm Fotoğrafı (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.5.4 : Albüm Fotoğrafı (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 

 

Şef: Saim Akçıl - Üç Deniz Sesi, Tekfen Filarmoni Orkestrası 

Şef: Saim Akçıl - İdil Biret’le Bir Sonbahar Klasiği, Tekfen Filarmoni Orkestrası 

Şef: Saim Akçıl, Şef: Üç Deniz Sesi, Tekfen Filarmoni Orkestrası 

Şef: Saim Akçıl - Üç Deniz Sesi, Tekfen Filarmoni Orkestrası, Ekim 2002 

Şef: Saim Akçıl - Üç Denizin Solistleri, Tekfen Karadeniz Filarmoni Orkestrası, 12 

Ekim 2003 

Şef: Saim Akçıl – Keman: Ning Feng, Tekfen Filarmoni Orkestrası, 1 Aralık 2012 
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Şekil 2.5.5 : Albüm Fotoğrafı (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.5.6: Albüm Fotoğrafı (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.5.7 : Albüm Fotoğrafı (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil 2.5.8 : Albüm Fotoğrafı (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 

 

Şef: Saim Akçıl, T.C. Haliç Üniversitesi Oda Orkestrası, 25 Nisan 2012 

Şef: Saim Akçıl, T.C. Haliç Üniversitesi Oda Orkestrası, 26 Şubat 2013 
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3.SONUÇ 

 

Saim Akçıl’ın Türk Müzik Kültürüne Katkıları başlıklı bu yüksek lisans tezi 

3 bölümden oluşmaktadır. 

Birinci bölümde çalışmanın girişi, amacı ve metodlarından söz edilmiştir. 

İkinci bölümde Saim Akçıl’ın hayatı, Keman sanatçılığı, Orkestra şefliği ve 

kuruculuğu, yerli ve yabancı basında çıkan haberler, yayınlanan albümleri yer 

almaktadır.  

Son bölümde ise sonuçları  kaynaklar ve ekler takip etmektedir. 

Bu çalışma hayatta olan ülkeminizin yetiştirdiği en iyi kemancı ve orkestra 

şeflerinden biri olan Saim Akçıl’ın bilinmeyen yönlerini ortaya çıkartılması 

açısından önem taşımaktadır. Hayatı boyunca aldığı eğitimleri, nerelerde ve kimlerle 

çalıştığı, hangi orkestralar da çaldığı ve kuruculuğunu üstlendiğini, hangi eğitim 

kurumlarında çalıştığını, eğitici ve öğretici yönüyle keman camiası tarafından ekol 

kabul edilen biri olduğunu ve Türk müzik kültürüne kattıkları ve başarılarıyla 

günümüze ve geleceğe öemli bir rol model teşkil etmesi açısından bu çalışma önemli 

bi yer teşkil etmektedir. 

Hayatta olan kıymetli üstadların yaşarken de kıymetinin bilinmesi açısından 

bu çalışmanın diğer çalışmalara da örnek teşkil etmesi dileğiyle. 
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5. EKLER 

 

A. Röpotaj 

Konservatuara giriş öykünüz ve mezuniyetinize kadar olan dönemi anlatabilir 

misiniz? 

1938 yılında Çanakkale’nin Biga kazasının Dimetoka köyünde doğmuşum. O 

zaman ki adı Dimetoka idi. Sonradan adını değiştirdiler, Gümüşçay yaptılar ve belde 

oldu. İlkokulu orada bitirdim. Babam köyün hazıfı idi ve Kur’an okurdu, ezan 

okurdu. Hatta beni bazen sırtında cami minaresine çıkartırdı. İlk müzik zevkini 

babamın o Kur’an okumasından, ezan okumasından almıştım. Hatta köyün imamı 

olan teyzemin kocasından da Kur’an kursları almaya başlamıştım. İlkokul beşinci 

sınıftaydım. Fakat en önemlisi sesim güzeldi radyodan dinlediğim şarkıları 

ezberliyordum. O zamanın şarkıcıları Ahmet Üstün, Hamiyet Yüceses, Mefharet 

Yıldırım, Perihan Altındağ Sözeri, Alaaddin Yavaşça gibi olmak istiyordum. Fakat 

evde yaşlı bir anneanne vardı nine derdik seksen beş yaşlarında idi ve evde ben şarkı 

söyleyince rahatsız oluyordu; ama bende söylemek istiyordum. Ne yapacağım? 

Repertuar bitmemiş. Beni devamlı bakkala gönderiyorlar. Bende köyün en uzak 

bakkalına gidiyorum ki şarkılar bitsin diye. Fakat yine bitmiyor küçük yer sonuçta. 

Çareyi en önemli şeyi bilerek unutmakta buldum. Örneğin en önemli şey zeytinyağı 

diyelim; zeytinyağını almadan eve gidiyorum “En önemli şeyi unutmuşsun 

zeytinyağı almamışsın hadi git bakalım onu da al gel!” diyorlar ve ben geri kalan 

şarkıları yolda söylemeye devam ederek bakkala geri dönüyorum. Bir gün babam 

Cumhuriyet gazetesinde İstanbul’daki konservatuar ilanını görmüş. “İşte tam sana 

göre bir şarkıcı okulu” dedi ve gülümseyerek gazeteyi benim önüme attı. Bende 

”Şarkıcı okulu mu varmış” dedim. Tutturdum“ Ben oraya gideceğim, şarkıcı olmak 

istiyorum” diye. Biga da köy enstitüleri vardı. O zaman benim abimde köy enstitüsü 

mezunu idi ve elinden her şey gelirdi. Mandolin çalmaktan marangozluğa kadar 

birçok şeyde başarılıydı. Beni de köy enstitüsüne göndermek istediler. Sınava girdim, 

fakat ben şarkıcı olmak istediğim için sınavdaki soruları yapmadım boş kağıt verdim. 

Dedim “ Ben şarkıcı olacağım bunun okulu varmış beni oraya götürün”. Baktılar çare 

yok sordular, soruşturdular İstanbul’da imiş konservatuar. Sonunda beni mecburen 

İstanbul’a götürdüler ve konservatuar sınavına soktular. Sınavda kulak ve ritim 

soruyorlar. Otuz kişilikte bir jüri var. Sonunda konservatuarı kazandım. Çok 
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mutluyum. Beni yatılı İstanbul Belediye Konservatuarı’na yazdırdılar, sonrasında 

orada bırakıp Biga’ya geri döndüler. Ben de bekliyorum şarkı öğretecekler, 

okutturacaklar diye. Fakat “Ne şarkısı” dediler “Burada şarkı yok burada batı müziği 

var, burası batı müziği konservatuarı.” Elime bir keman tutuşturdular. Ben fena halde 

bozuldum, aileme mektuplar yazdım “Gelin beni alın! Siz beni yanlış okula 

vermişsiniz burada şarkı yokmuş.” Ama ne gelen var, ne giden. Mecburen orda 

kaldım. Sonrasında keman ve piyano öğrenmeye başladım, isteksiz ve üzgün bir 

şekilde. Yavaş yavaş konservatuarda ki üst sınıftaki öğrencilerin çaldıkları melodiler 

hoşuma gitmeye başladı. Nitekim altı ay sonra keman ve piyano da ilk konserime 

çıktım. İstanbul Vali’si Fahrettin Gökay’da konseri izlemeye gelmişti. Beni başarılı 

buldular. Bir iş adamı “okulunuz da en layık gördüğünüz öğrencinize keman hediye 

etmek istiyorum” demiş. Okul da beni seçti ve bir keman hediye edildi, tören ve 

konuşmalar eşliğinde. Okuldaki abilerden rejisör Ülkü Erakalın, o zaman benim 

hakkımda bir dergide yazı yazdı. “Harika çocuk” başlıklı. Benim de çok hoşuma 

gitmeye başladı bu iş, çok ilgi gördüm. Konservatuar da dokuz sene okudum. 

Konservatuara giriş öyküm bu şekilde. 

 

Mezun olduktan sonraki profesyonel sanat yaşamınızı anlatabilir misiniz? 

Konservatuardan mezun olduktan sonra, altı ay süreyle Cemal Reşit Rey 

yönetiminde ki İstanbul Belediyesi Senfoni Orkestrası’nda çalıştım. Sonrasında 

askerlik görevimi yapmak için ayrıldım. 1960 ihtilalinin olduğu zamanlar. 1960 

ihtilalin de ben Polatlı’da topçu okulundaydım ve sınavlar yapılıyordu. Hatta çavuş 

çıkmamak için sabah erken kalkıp çalışıyordum, çünkü başarılı olmayanlar çavuş 

çıkıyordu. Bir gün yine ders çalışmak için erkenden kalktım, bir baktım radyolar 

marşlar çalıyorlar ihtilal olmuş. İhtilal de yedek subayları götürmediler Ankara’ya. 

Polatlı’da herkese haber veren ben oldum “kalkın ihtilal olmuş” diye. İhtilal den 

sonra Polatlı iş bankası önünde ben nöbet tuttum.  Polatlı Topçu Okulu’nda altı ay 

topçuluk eğitimi gördükten sonra ast teğmen olarak çektiğim bir kura ile Bitlis’e 

gittim. Bitlis’te ikinci tümen topçu alayı vardı. Tümen karargahı ise Siirt’te idi. 

Bitlis’te bir ay çalıştıktan sonra, Siirt’te ki tümen kumandanı olan Nuri Teoman Paşa, 

benim bir müzisyen olarak Bitlis’te olduğumu duyduktan sonra beni merkeze aldırttı. 

Kendisi müziğe meraklı bir paşaydı. Siirt’te merkezde de kuyruklu bir piyano vardı. 
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Hafta da iki defa balolar yapıyorlardı. Sosyal yönü kuvvetli bir paşaydı sanata ilgisi 

vardı. Terhis olduktan sonra İstanbul’a döndüm. İtalya konsolosluğu konservatuar da 

başarılı olan bir öğrenciye burs verecekmiş. O bursu bana verdiler. Cemal Reşit Rey 

de bana referans mektubu yazdı. Burslu alarak İtalya’ya gittim. Venedik’te 

Uluslararası Gençlik Orkestrası’nda kırk günlük bir burstu. Kırk gün sonunda 

Venedik’teki orkestranın yöneticisi Franco Ferrara orkestradaki bazı kişileri beğendi. 

Beğendiklerini Roma’ya götürdüler ve burslarını altı ay süreyle uzattılar. Bursu 

uzatılanlar arasında bende vardım. Roma’da hem gençlik orkestrasında çalıyorum bir 

taraftandan da Santa Cicilya Konservatuarı’nda Vittoria Emannuelle ile perfeksiyon 

kursları almaya başladım. Kursların bitimine doğru Milano’da bir orkestra da 

kemancı aranıyormuş, Franco Ferrara burada genç bir Türk var diye beni tavsiye 

etmiş. Milano’dan gelip Roma’da beni dinlediler ve sınav yaptılar. Sınavı kazandım. 

Milano’ya İ Pomeriggi di Milano orkestrasına birinci keman olarak alındım. İçişleri 

Bakanlığı’ından çalışma iznini aldılar. Ben bu suretle Milano’da profesyonel bir 

orkestra da çalışmaya başladım. Orkestra da çalışırken bir Alman konuk şef geldi, 

Hagen şehir orkestrasının genel müzik direktörüymüş. Beni beğendi ve Almanya’ya 

davet etti. Ben de ondan sonra Almanya’ya gittim. Hagen şehir orkestrasında iki yıl 

birinci kemancı olarak çalıştım. Aynı zamanda yetmiş kilometre mesafedeki Köln 

Devlet Yüksek Müzik Okulu’na kayıt olarak orada çalışmalarımı Profesör İgor Ozim 

ile devam ettirdim. Dört yıl orada çalıştım. Devlet Yüksek Müzik Okulu’ndan pekiyi 

dereceyle mezun oldum. O esnada Köln Oda Orkestrası, beni kemancı olarak davet 

etti ve onlarla beraber çalıştım. İtalya, Kuzey Afrika gibi birçok ülkeye turnelere 

gittik. Sonrasında tekrar 1970-71 yıllarında tekrar Milano’ya gittim bir sezon daha 

orada çalıştım. Türkiye’den Devlet Opera ve Balesi Orkestrası’na başkemancı olarak 

davet ettiler. Bu suretle yurda döndüm ve iki yıl burada çalıştım. O sırada 

Almanya’dan, Konstans Senfoni Orkestrası beni başkemancı olarak davet etti ve bu 

sefer Almanya’ya gittim. Konstans şehrinde iki, üç sene kadar çalıştım. Bu defa 

Hollanda’dan konuk bir şef gelmişti beni oraya davet etti. Bunun üzerine Hollada’ya 

gittim. Leovarden şehrindeki Frizland Senfoni Orkestrası’na başkemancı olarak 

girdim ve 1976 dan 1981 yılına kadar bu orkestra da başkemancı olarak çalıştım. 

1981 yılında yurda kesin dönüş yaptım. Çünkü konservatuar beni hoca olarak istedi 

ve İstanbul’a döndüm. Şimdiki İstanbul Üniversitesi Devlet Konservatuarı o zamanki 

adıyla İstanbul Belediye Konservatuarı idi. Keman hocası olarak orada göreve 

başladım. Daha sonra Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Devlet 
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Konservatuarı’na kadrolu hoca olarak girdim ve 2005 yılına kadar burada keman 

hocası olarak çalıştım. Oradan emekli olduktan sonra Vakıf Üniversitesi olan Haliç 

Üniversitesi’nde kadrolu Profesör olarak göreve başladım. On yılı aşkın süreden beri 

Haliç Üniversitesinde Keman hocası olarak görevimi sürdürüyorum. Bunlar benim 

akademik kariyerlerim. 

 

Yetiştirdiğiniz öğrenciler hakkında bilgi verebilir misiniz? 

 Bu süre zarfında birçok öğrenci yetiştirdim. Şuan da, şöyle söyleyebilirim, 

Türkiye dışında Avrupa da Amerika da ve Avustralya da profesyonel olarak çalışan 

birçok öğrencim var. Onların hepsi de iyi pozisyonlardalar. 

 

Keman sanatçısı ve orkestra şefi olarak nerelerde ve ne gibi etkinlikler 

yaptınız? 

 Keman sanatçısı olarak sayısız konserler verdim. Türkiye’den başka aklıma 

gelen ülkeleri söylemek gerekirse şöyle başlayabiliriz; Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti, Yunanistan, Bulgaristan, Moldova, Azerbaycan, Hollanda, Almanya, 

İngiltere, Fransa, Amerika Birleşik Devletleri ve İran. Keman sanatçısı olarak ilk 

aklıma gelenler bunlar. Birçok uluslararası festivaller de keman çaldım. Türkiye’nin 

birçok ilinde piyano ve orkestralar eşliğinde konserler verdim. İstanbul, İzmir, 

Ankara dışındaki illerde de konserler verdim. 

 Şeflik konusuna gelince; Romanya’da Brashov şehrinde şeflik dersleri aldım. 

Ama daha önemlisi Kiew’deki Tchaikovsky müzik akademisinde, Profesör Allim 

Vlesenko ile şeflik çalıştım. Yurt dışından Türkiye’ye döndükten sonra, ülkemizde 

de oda toplulukları olmasını arzu ettim. Çünkü yurt dışında birçok oda orkestrasında 

çalıştım. Türkiye bu konuda çok zayıftı. Oda orkestraları yoktu. Mimar Sinan Güzel 

Sanatlar Üniversitesi’nde, Mimar Sinan Solistleri’ni kurdum. 19 Mayıs Gençlik 

Orkestrası, Mülkiyeliler Özel Oda Topluluğunu kurdum. Borusan Oda Orkestrasını 

kurdum ve beş yıl yönettim. Sonrasında Tekfen Karadeniz Oda Orkestrasını kurdum. 

Orkestrayı büyüterek Tekfen Filarmoni Orkestrası şekline dönüştürdük; orkestranın 

genel sanat, müzik direktörü ve şefi olarak yirmi yıl yönettim. Borusan Oda 

Orkestrası’yla Türkiye’den başka Almanya’da konserler verdik. Önemli solistler olan 
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Gülsin Onay, Şefika Kutluer, Ruşen Güneş gibi sanatçılarımızla dört tane CD 

kaydettik. Tekfen Filarmoni Orkestrası ile sayısız önemli solistlerle birlikte çalıştık. 

Ayrıca bu orkestraya bizim yöresel, otantik sazlarımızı; ud, kanun, ney, tulum, 

kemençe gibi; keza diğer yabancı ülkelerden; Gürcistan’dan salamuri, Orta Asya’dan 

birçok sazlar, Ukrayna’ dan bandura, Yunanistan’dan buzuki ve ses sanatçıları, 

Bulgaristan’dan kaval, Rusya’dan dombra, Kazakistan’dan kıl kopuz. Bu sazları 

solist olarak orkestramızla kaynaştırdık. Orkestra ve bu sazlar için mevcut eserler 

bulmak çok zordu. Onun üzerine bestecilere siparişler verdik. Bu siparişleri de 

literatüre kazandırmış olduk. Bunlarla sayısız konserler verdik. DVD’ler ve CD’ler 

yaptık. Bunun da önemli bir hizmet olduğunu düşünüyorum. Çünkü bu sazları tek 

başına dinleyen halkımız ilk kez bir senfoni orkestrası eşliğinde, çok seslilik 

ortamında işitmiş oldu. Bu suretle tek sesliliğe alışmış kulakları, tanınmış bilinmiş 

sazlarla çok sesliliğe alıştırmak istedik ve bunda da önemli aşama kaydettiğimizi 

düşünüyorum. Tekfen Filarmoni Orkestrası ile hemen hemen bütün Orta Asya 

ülkelerinde, Avrupa’nın birçok ülkesinde, İngiltere’de, Fransa’da Saint 

Petersbourgh’da Rusya’da Moskova’da, Sovyetler Birliği’nde, Moldova’da, 

Yunanistan’da, Bulgaristan’ Kazakistan’da, Özbekistan’da, Azerbaycan’da ve 

Japonya’da sayısız konserlerimiz oldu 

 

Olgunluk kursları ve jüri üyelikleriniz hakkında bilgi sunar mısınız? 

 Olgunluk kursu olarak, Orta Asya Cumhuriyet’lerinde dersler verdim. 

Kazakistan’da Almatı konservatuarı, Moldova’da Kişinev konservatuarı ve 

İspanya’nın Malaga konservatuarında konservatuar öğrencileriyle olgunluk kursları 

düzenledim. Jüri üyeliklerine gelince Türkiye’de İstanbul ve Ankara’da ulusal keman 

yarışmalarında jüri üyelikleri yaptım. Bunun dışında İtalya’ da beşinci uluslararası 

keman yarışması Bari-Andiria’da jüri başkanlığı yaptım. Goritzia şehrindeki Lipitzer 

uluslararası keman yarışmasında da jüri üyeliği yaptım. 

 

Genç sanatçılara ne gibi öğütleriniz olacaktır? 

 Keman bilindiği üzere çok zor bir ensturuman. Mutlaka çok ve muntazam 

çalışmak lazım. Profesyonel bir kemancı olmak istiyorsanız, her gün üç, dört saatten 
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az çalışmamalısınız. Bir Rus piyaniste sormuşlar; bu başarınızı neye borçlusunuz? O 

da; çalıştığım eserin ilk sayfasını iyice öğrenmeden ikinci sayfaya geçmem demiş. 

Yani çalışırken de parçayı çalarak devam etmek pek fazla yarar sağlamaz. Gerçekten 

ilk sayfadan itibaren eserin pasajlarını, müzikalitesini iyice öğrendiğinize inandıktan 

sonra devam ediniz derim. Keza Bach’a sormuşlar; bu kadar eseri nasıl yazdınız? 

Onun da verdiği cevap; çalışmak, çalışmak, çalışmak. Burada çalışmak en önemli 

şeydir. O zaman başarıya ulaşmamanın hiçbir nedeni yoktur diye düşünüyorum. 

 

B. Görsel Materyaller 

 

Şekil B.1 : Konser Fotoğrafı, Kiev-Ukrayna (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.2 : Kraliçe Beatrix’in 40. yaş günü kutlamasında solist. Leeuwarden-

Hollanda (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 

 

Şekil B.3 : Konser Fotoğrafı (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.4 : Emirgan Beyazköşk’teki 19 Mayıs Gençlik Orkestrası konserinden sonra 

Kenan Evren ve eşi ile (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 



83 

 

Şekil B.5 : Konser Fotoğrafı Emirgan Beyazköşk (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 

 

Şekil B.6 : Bodensee Senfoni Orkestrası eşliğinde konser. Konstanz-Almanya 

(Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.7 : Konser Fotoğrafı Konstanz-Almanya (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 

 

Şekil B.8 : Frysk Orkest’in Baş Kemancısı Leeuwarden-Hollanda (Kaynak: Saim 

Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.9 : İstanbul Devlet Opera ve Balesi Orkestrası Baş Kemancısı (Kaynak: 

Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 

 

Şekil B.10 : İstanbul Devlet Opera ve Balesi Orkestrası’nın verdiği Yunus Emre 

Orotoryosu konserinden sonra Adnan Saygun ve Orkestra Şefi ile (Kaynak: Saim 

Akçıl Özel Arşivi) 

 



86 

 

 

 

 

Şekil B.11 : Konser Fotoğrafı Konstanz-Almanya(Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 

 

Şekil B.12 : İstanbul Devlet Opera ve Balesi Orkestrası Baş Kemancısı  (Kaynak: 

Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.13 : Bir konser sonrası Erdal İnönü ile (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.14 : Yurtdışı Konseri Afişi Filibe-Bulgaristan (Kaynak: Saim Akçıl Özel 

Arşivi) 
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Şekil B.15 : Yurtdışı Konseri Afişi Almatı-Kazakistan (Kaynak: Saim Akçıl Özel 

Arşivi) 
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Şekil B.16 : Mozart Requem Şef: Saim Akçıl. Kiev-Ukrayna (Kaynak: Saim Akçıl 

Özel Arşivi) 
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Şekil B.17 : Yurtdışı Konseri Afişi Kiev-Ukrayna (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.18 : Yurtdışı Konseri Afişi Kiev-Ukrayna (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.19 : Yurtdışı Konseri Afişi Bakü-Azerbaycan (Kaynak: Saim Akçıl Özel 

Arşivi) 
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Şekil B.20 : Yurtdışı Konseri Afişi Almanya (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.21 : Yurtdışı Konseri Afişi Bişkek-Kırgızistan (Kaynak: Saim Akçıl Özel 

Arşivi) 
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Şekil B.22 : Yurtdışı Konseri Afişi Bişkek-Kırgızistan (Kaynak: Saim Akçıl Özel 

Arşivi) 
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Şekil B.23 : Yurtdışı Konseri Afişi Varna-Bulgaristan Filarmoni Orkestrası Şefi 

Saim Akçıl (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.24 : Yurtdışı Konseri Afişi Bişkek-Kırgızistan (Kaynak: Saim Akçıl Özel 

Arşivi) 
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Şekil B.25 : Şef ve Solist Saim Akçıl. Venedik-İtalya (Kaynak: Saim Akçıl Özel 

Arşivi) 
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Şekil B.26 : Yurtdışı Konseri Afişi Odesa-Ukrayna Filarmoni Orkestrası Şefi Saim 

Akçıl (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.27 : Yurtdışı Konseri Afişi Bükreş-Romanya (Kaynak: Saim Akçıl Özel 

Arşivi) 
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Şekil B.28 : Yurtdışı Konseri Afişi Kişinev-Moldova (Kaynak: Saim Akçıl Özel 

Arşivi) 
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Şekil B.29 : Yurtdışı Konseri Afişi Kiev-Ukrayna (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.30 : Keman resitali Köln-Almanya (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.31 : Yurtdışı Konseri Afişi Ukrayna (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.32 : Yurtdışı Konseri Afişi Ukrayna (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.33 : Yurtdışı Konseri Afişi Kiev-Ukrayna (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.34 : Yurtdışı Konseri Afişi Tokyo-Japonya (Kaynak: Saim Akçıl Özel 

Arşivi) 
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Şekil B.35 : Yurtdışı Konseri Afişi Tokyo Japonya (Kaynak: Saim Akçıl Özel 

Arşivi) 
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Şekil B.36 : Yurtiçi Konseri Afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.36 : Yurtiçi Konseri Afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.37 : Yurtiçi Konseri Afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.38 : Yurtiçi Konseri Afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.39 : Yurtiçi Konseri Afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 



115 

 

Şekil B.40 : Yurtiçi Konseri Afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.41 : Yurtiçi Konseri Afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.42 : Yurtiçi Konseri Afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.43 : Yurtiçi Konseri Afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 



119 

 

Şekil B.44 : Yurtiçi Konseri Afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.45 : Yurtiçi Konseri Afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.46 : Yurtiçi Konseri Afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.47 : Yurtiçi Konseri Afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.48 : Yurtiçi Konseri Afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.49 : Yurtiçi Konseri Afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.50 : Yurtiçi Konseri Afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.51 : Yurtiçi Konseri Afişi (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.52 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.53 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.54 : Tokyo Konser eleştirisinin Türkçe çevirisi (Kaynak: Saim Akçıl Özel 

Arşivi) 
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Şekil B.55 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.56 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.57 : Gazete haberleri Tokyo-Japonya (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.58 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.59 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.60 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.61 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 

 

 
Şekil B.62 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.63 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.64 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.65 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 



140 

 
Şekil B.66 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.67 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.68 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.69 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 

 



144 

 
Şekil B.70 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.71 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.72 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.73 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.74 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.75 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.76 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.77 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.78 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.79 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.80 : Gazete haberleri Bakü-Azerbaycan (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.81 : Haydar Aliyev’in de izlediği Bakü-Azerbaycan konseri (Kaynak: Saim 

Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.82 : Gazete haberleri Bakü-Azerbaycan (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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Şekil B.83 : Gazete haberleri (Kaynak: Saim Akçıl Özel Arşivi) 
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6. ÖZGEÇMİŞ 

 

1991 yılında İstanbul’da doğan Oğuzhan Kiloken, ilk müzik çalışmalarına 

ortaokuldaki müzik öğretmeninden gitar dersleri alarak başladı. İlk ve orta 

öğrenimini tamamladıktan sonra, 2005 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Çalgı 

Bölümü Hazırlayıcı Birim Lise Devresi’ne keman öğrencisi olarak kabul edildi. Lise 

devresinde keman derslerini Prof. Cihat Aşkın ile başlayıp Dr. Bahar Büyükgönenç 

Polat ile sürdürdü. 4 yıllık lise eğitimini tamaladıktan sonra 2009 yılında aynı 

bölümün Lisans kısmından 2014 yılında mezun oldu. Mezun olduktan hemen sonra 

Haliç Üniversitesi Türk Musikisi Yüksek Lisans Tezli Keman Ana Sanat Dalı 

bölümünü kazandı. Yüksek Lisans süresi boyunca keman derslerine Prof. Saim Akçıl 

ile devam etti. Oğuzhan Balcı yönetimindeki İstanbul Teknik Üniversitesi Türk 

Musikisi Devlet Konservatuarı Oda Orkestrası’nda ve Lâle Akay Umul 

yönetimindeki İstanbul Teknik Üniversitesi Türk Musikisi Devlet Konservatuarı 

Lâlezar Türk Müziği Orkestrası’nda keman üyesi olarak görev aldı. Ayrıca okulun 

görevlendirmesiyle Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Azerbaycan ve yurt içinde 

yapılan konser ve etkinliklerde çalışmalarını sürdürdü. Bir süre Yeşim Altınel Çoban 

yönetimindeki İstanbul Teknik Üniversitesi Türk Musikisi Devlet Konservatuarı 

Türk Müziği Korosu’nda keman üyesi olarak görev aldı. Ayrıca okul dışında birçok 

orkesrtra ve toplulukta çalışmalarını sürdürdü. Halen Haliç Üniversitesi’nde öğrenci 

olan Oğuzhan Kiloken,  keman çalışmalarını, Saim Akçıl ile sürdürmektedir. 

 

 


